
 1 

SADARBĪBAS  LĪGUMS  
 

Rēzeknē                                                         2009.gada 

3.augustā. 

 

Rēzeknes novada dome, domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca personā, kas darbojas 

uz likuma “Par pašvaldībām” pamata, no vienas puses, un Viļānu novada dome, domes 

priekšsēdētāja Arnolda Puduļa personā, kas darbojas uz likuma “Par pašvaldībām” 

pamata, no otras puses, abi kopā  turpmāk tekstā – “Puses”, noslēdza šo līgumu par 

sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Rēzeknes novada dome un Viļānu novada dome apņemas sadarboties sekojošu 

atsevišķu pašvaldību funkciju pildīšanā sakarā ar Rēzeknes rajona vietējo 

pašvaldību apvienošanos un Rēzeknes rajona pašvaldības reorganizāciju: 

1.1.1. bērnu bāreņu audzināšanas un diennakts aprūpes nodrošināšanā; 

1.1.2. veco ļaužu diennakts aprūpes nodrošināšanā; 

1.1.3. veco ļaužu sociālās aprūpes un medicīniskās uzraudzības nodrošināšanā; 

1.1.4. interešu izglītības – sporta pasākumu veikšanā; 

1.1.5. novada pašvaldības kompetences izglītībā nodrošināšanā; 

1.1.6. novada pašvaldības kompetences informācijas tehnoloģijās nodrošināšanā; 

1.1.7. novada pašvaldības īpašuma (zemes gabala) pārdošana iegūtā labuma sadalē. 

 

2. Līguma darbības laiks 

2.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu un ir spēkā uz nenoteiktu laiku. 

 

3. Pušu pienākumi un tiesības 

3.1. Rēzeknes novada dome apņemas: 

3.1.1. nodrošināt Viļānu novada bērnu bāreņu audzināšanu un diennakts aprūpi Rēzeknes 

novada Tiskādu bērnu namā, slēdzot atsevišķu līgumu par attiecīgā pakalpojuma 

saņemšanu un saņemtā pakalpojuma apmaksu; 

3.1.2. nodrošināt Viļānu novada veco ļaužu diennakts aprūpi Rēzeknes novada Strūžānu 

pansionātā, slēdzot atsevišķu līgumu par attiecīgā pakalpojuma saņemšanu un 

saņemtā pakalpojuma apmaksu; 

3.1.3.  nodrošināt Viļānu novada veco ļaužu diennakts aprūpi un medicīnisko uzraudzību 

Rēzeknes novada Veselības un sociālās aprūpes centrā “Malta”, slēdzot atsevišķu 

līgumu par attiecīgā pakalpojuma saņemšanu un saņemtā pakalpojuma apmaksu; 

3.1.4. realizēt Rēzeknes novada bērnu jaunatnes sporta skolas programmas Viļānu novada 

izglītības iestādēs; 

3.1.5. organizēt sporta sacensības izmantojot abu novadu infrastruktūru; 

3.1.6. nodrošināt Rēzeknes novada Izglītības pārvaldes pakalpojumu saņemšanu, slēdzot 

atsevišķu līgumu par attiecīgā pakalpojuma līdzfinansēšanu; 

3.1.7. nodrošināt Rēzeknes novada Pašvaldības informācijas tehnoloģiju kompetences 

centra pakalpojumu saņemšanu, slēdzot atsevišķu līgumu par attiecīgā pakalpojuma 

līdzfinansēšanu; 

3.1.8. gadījumā, ja tiks pārdots Rēzeknes rajona padomei piederošais zemesgabals 6500 

kv.m, kas atrodas Brāļu Skrindu ielā 2A, Rēzeknē, ar kadastra Nr.21000081012, 

iegūto labumu sadalīt daļās proporcionāli iedzīvotāju skaitam. 

3.2. Rēzeknes novada domei ir tiesības: 

3.2.1. pārtraukt sadarbību šī līgumā 1.1.punktā noteikto funkciju izpildē ar Viļānu 

novadu, ja Viļānu novada dome nepilda vai nepienācīgi izpilda ar šo un 

atsevišķajiem līgumiem par pakalpojumu sniegšanu noteiktās saistības; 



 2 

3.2.2. pieprasīt šajā līgumā noteikto saistību izpildi no Viļānu novada domes. 

3.3. Viļānu novada dome apņemas: 

3.3.1. noslēgt ar Rēzeknes novadu līgumu par pakalpojuma saņemšanu Rēzeknes novada 

Tiskādu bērnu namā Viļānu novada bērnu bāreņu audzināšanas un diennakts 

aprūpes nodrošināšanai; 

3.3.2. noslēgt ar Rēzeknes novadu līgumu par pakalpojuma saņemšanu Rēzeknes novada 

Strūžānu pansionātā Viļānu novada veco ļaužu diennakts aprūpes nodrošināšanai; 

3.3.3. noslēgt ar Rēzeknes novadu līgumu par pakalpojuma saņemšanu Rēzeknes novada 

Veselības un sociālās aprūpes centrā “Malta” Viļānu novada veco ļaužu diennakts 

aprūpes un medicīniskās uzraudzības nodrošināšanai; 

3.3.4. nepieciešamības gadījumā noslēgt līgumus par attiecīgā pakalpojuma 

līdzfinansēšanu saņemot Rēzeknes novada Izglītības pārvaldes, Pašvaldības 

informācijas tehnoloģiju kompetences centra, Bērnu jaunatnes sporta skolas 

pakalpojumus. 

3.4. Viļānu novada domei ir tiesības pieprasīt saistību izpildi no Rēzeknes novada 

domes saskaņā ar šī līguma noteikumiem. 

 

4. Līguma grozīšana, papildināšana un laušana 

4.1. Puses pēc savstarpējas vienošanās šo līgumu vai atsevišķus tā noteikumus var 

grozīt vai papildināt. 

4.2. Visi šī līguma papildinājumi un grozījumi noformējami rakstveidā, parakstot abām 

Pusēm. Tie pievienojami šim līgumam un ir šī līguma neatņemamas sastāvdaļas. 

4.3. Puses pēc savstarpējas vienošanās šo līgumu var lauzt 1 (vienu) mēnesi iepriekš 

paziņojot par to otrai Pusei. 

 

5. Nobeiguma noteikumi 

5.1. Visos jautājumos, kas nav paredzēti šajā līgumā, Puses vadās no Latvijas Republikā 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

5.2. Strīdus un domstarpības, ja tādi rodas pēc līguma noslēgšanas Puses risina Latvijas 

Republikas likumdošanā paredzētajā kārtībā. 

5.3. Līgums sastādīts uz 2 (divām) lapām 2 (divos) eksemplāros, pa 1 (vienam) 

eksemplāram katrai Pusei.  

 

6. Pušu rekvizīti un paraksti 

6.1. Rēzeknes novada dome, Atbrīvošanas aleja 95, Rēzekne, LV-4600, reģ. 

Nr.90000025450, LHZB Rēzeknes nodaļa, kods LHZBLV22460, konts Nr.4600-

017620-001. 

6.2. Viļānu novada dome, Kultūras laukumā 1a, Viļāni, Viļānu novads, LV-4650, reģ. 

Nr.__________________, ____________, konts Nr.___________________. 

 

 

 

Rēzeknes novada domes                                                     Viļānu novada domes            

priekšsēdētājs                                                                      priekšsēdētājs 

 

_____________________                                                   ______________________ 

M.Švarcs                                                                              A.Pudulis 

 


